
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro Krajský pozemkový úřad 

pro Liberecký kraj 2020-2022 

Část 2: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro Pobočku  
Česká Lípa 2020-2022 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Věra Hejtmánková 

e-mail: v.hejtmankova@spucr.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 174709/2020 Spis. Zn.:  SZ SPU 123784/2020 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 26. 5. 2020 pod č. j. SPU 174697/2020 rozhodl Ing. Bohuslav 
Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Liberecký kraj, v rámci výše uvedené části veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Kamil Novotný 

sídlo Hroznová 698/12, Liberec 14, 460 14 
právní forma Fyzická osoba podnikající 

IČO: 71689028 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 v listinné podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
AUTO KOUTEK, s.r.o. 

Sídlo: Tanvaldská 1141, Liberec 30, 463 11 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 62245830 

 

 

Nabídka č. 2 v listinné podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Kamil Novotný 

Sídlo: Hroznová 698/12, Liberec 14, 460 14 

Právní forma Fyzická osoba podnikající 

IČO: 71689028 

 

 

Nabídka č. 1 v elektronické podobě 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
AUTOSPORT KUČERA s.r.o. 

Sídlo: Kunratická 1145, Liberec 30, 463 11 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 8465932 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Komise posuzovala splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení pouze u dodavatele „Kamil 

Novotný“, který se v hodnocení nabídek umístil jako první v pořadí. Předložená nabídka 

požadované podmínky splňuje.  

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 



  

3 

 

 

 

 

 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení: 

IČO Celková cena v 

Kč bez DPH za 

celek „Hodinové 

sazby“ 

Body Celková cena 

v Kč bez DPH 

za celek „Ceny 

úkonů“ 

Body Celková cena v Kč 

bez DPH za celek 

„Ceny náhradních 

dílů“ 

Body Pořadí 

nabídky 

Kamil Novotný 71689028 4 800,00 60,0 17 404,00 30,0 28 435,00 10,0 1. 

AUTO KOUTEK, s.r.o. 62245830 6 100,00 47,2 21 728,00 24,0 48 075,25 5,9 2. 

AUTOSPORT KUČERA s.r.o. 08465932 6 200,00 46,5 21 980,54 23,8 51 777,34 5,5 3. 

 



  

4 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Nabídka dodavatele Kamil Novotný je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pro zadání této 

části veřejné zakázky. V hodnocení nabídek se tato nabídka umístila jako první v pořadí a 

splňuje požadavky na prokázání způsobilosti, které zadavatel uvedl v čl. 3. Výzvy pro podání 

nabídek. Vyhovuje také všem ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si zadavatel 

v zadávacích podmínkách vyhradil, splňuje tedy podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Vzhledem k těmto skutečnostem zadavatel dne 26. 5. 2020 rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

S odkazem na čl. 8.2 Výzvy k podání nabídek a čl. VIII. Odst. 2 Rámcové dohody žádáme 

předložit pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 

1 000 000,- Kč. Požadujeme předložit platnou pojistnou smlouvu nebo platný Certifikát o 

pojištění, případně návrh na uzavření pojistné smlouvy akceptovaný ze strany pojišťovny. 

Požadovaný doklad předložte do 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Liberci dne 26. 5. 2020 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj 


		2020-05-26T10:39:21+0200
	Bohuslav Kabátek 0d16042efbc59e60e7a31190417d5576b8f6505b




